
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   25.10.2016                                                                                                     № 744 

г. Оха 
 
О внесении дополнений в постановление 
администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 07.10.2015 № 
618 «О Порядке предоставления субсидии из 
бюджета муниципального образования 
городской округ «Охинский» муниципальным 
унитарным предприятиям, создающим условия 
для торговли и расширения рынка 
сельскохозяйственной продукции, на 
возмещение части экономически обоснованных 
затрат по содержанию муниципального 
имущества»  

 

 
В соответствии со статьей  78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьями 16, 17, 52, 53 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский» муниципальным унитарным предприятиям, 

создающим условия для торговли и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, 

на возмещение части экономически обоснованных затрат по содержанию муниципального 

имущества, утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 07.10.2015 № 618 «О Порядке предоставления субсидии 

из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальным 

унитарным предприятиям, создающим условия для торговли и расширения рынка 

сельскохозяйственной продукции, на возмещение части экономически обоснованных 

затрат по содержанию муниципального имущества» следующие дополнения:  

1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.10. следующего содержания: 



«3.10. Предприятие – получатель Субсидии несет ответственность за достоверность 

предоставляемых сведений и целевое использование средств Субсидии в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» (А. Л. Егорова). 

 
Глава муниципального образования                                   
городской округ «Охинский» 

А.М. Шкрабалюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

